А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.07.2020 г.                                                        № 58
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов объектов недвижимости», утвержденный постановлением от 28.12.2015г. №75 (в редакции постановлений от 25.04.2016г. № 27, от 11.11.2016г. №82, от 14.06.2018г. № 66, от 19.11.2018г. № 122)
             В соответствии с Федеральными Законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
        1.     Внести следующие изменения в Административный регламент «Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов объектов недвижимости», утвержденный постановлением от 28.12.2015г. №75 (в редакции постановлений от 25.04.2016г. № 27, от 11.11.2016г. №82, от 14.06.2018г. № 66, от 19.11.2018г. № 122):
               1.1.  изложить пункт 5.1. Главы 5 в следующей редакции:
«5.1. Общий срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 8 дней со дня приема заявления».
             1.2.   дополнить Главу 5 пунктом 5.3. следующего содержания:
«5.3. Максимальный срок регистрации запроса заявителя о предоставлении услуги составляет 1 день».
      2.   Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте Администрации сельского поселения admzuevka.ru и в периодическом издании «Зуевская весточка».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.   Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Зуевка                                                                 М.А. Решетов

[bookmark: _GoBack]